平成３０年９月１９日

保護者 各位

福岡県立香椎工業高等学校長

芸術鑑賞について(ご案内)

 清秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本
校の教育活動にご理解とご協力をいただき心から感謝申し上げます。
 さて、本校では毎年二学期に文化的行事の一環として、音楽や演劇、伝統芸能を鑑賞し、
情操を涵養することを目的に芸術鑑賞を実施しております。
 つきましては、下記のとおり実施いたしますので、鑑賞をご希望される方は、芸術鑑賞
申込票に記入の上、１０月２６日（金）までに生徒を通じて担任に提出されますようご案
内申し上げます。

記

１ 日 時   平成３０年１１月５日（月）１２：３０受付  １２：５０開会行事
                                                      １３：００開演
                                                        １５：００終演  閉会行事

２ 場 所   本校体育館（受付：体育館１階入口）

３ 演 目  演劇『EDDIE（エディ）』 ＜公演所要時間 約１２０分＞

出演「劇団イング」

４ あらすじ

６人の世界チャンピオンを育てた、伝説のボクシングトレーナー、エディ・タウンゼントの物語。

ボクシングのチャンピオンが生まれる際、そのリングサイドの影にはいつもエディ･タウンゼント

の姿があった。ボクシングトレーナーであるエディは、今日もジムで若い選手達とトレーニングに

励んでいる。試合で勝者になった者、負けて、自ら屈辱と葛藤している者、そして明日のチャンピ

オンを夢見る練習生―それぞれの思いが熱気となって溢れていた。その中に、黙々と練習する井岡

の姿があった。彼は先の試合で世界チャンピオンになり、マスコミに騒がれ、ジムの中でも練習生

の憧れの的。井岡は初の防衛戦を控え、エディはそのコーチに明け暮れていた。その最中、エディ

は病に倒れてしまう。急を聞いてかけつけた妻は・・・

５ 申込み期限 １０月２６日（金）

芸術鑑賞申込票

    科   年  組   生徒氏名

参加者氏名

（ キ リ ト リ 線 ）